**o** Legata fuerit. in solidum. vel dic coniuictim: & sic partim iure suo, partim iure accrescendi. vel dic disiunctim: & sic in solidum suo iure per alium non deminutum: vt Cod. de cadu. toll. s. vbi autem. & s. si vero non omnes &c. & facit institu. eod. s. si duobus.

a] Ista secunda expositio glos. est melior, secundum Bart. Pau. & Ia.

b] Diuiniatiua est, licet sit in seuera, secundum Bart. Bal. & Ia.

c] Ista est vera in se: sed non cogruit litera. Bar. Pau. & Ia.

d] Ista solutio glo. placet Bar. sed displicet Oldrad. P. & Ia. ideo dic aliter secundu eos hic.

e] No. quod quando que pluralitas re soluitur in singularitates. Bar. in. l. falsa. s. fi. j. de codit. & demō. Bald. in. l. quauis. s. de impub. & aliis sub. situ.

duobus. & infra eo. l. si pluribus.

**a** Cedente. quod est à morte testatoris quo ad transmissionem : vt C. de cadu. tol. §. in nouissimo.

**b** Ex meo. partim iure meo, partim iure accrescendi, secundum primum casum. vel dic totum vno iure secundum alium casum.

**c** Vt tota. videtur quòd partem tatum, altera repudiata : vt. j. titu. j. l. si Titio. Solu. vt ibi. Sed quid prodest hoc posse? Respond. propter onus impositum parti defecta quado disunctim & sic insolidum fuit ambobus legatim : vt. C. de cadu. tollen. §. si autem. ad fi. Accursius.

**d** Non posse. non ob. de actio. emp. l. non est nouu. quia ibi non sunt cause lucratiuæ: hic sic. & ideo hic sufficit semel percipi: quod non est ibi: vt argu. j. de act. & oblig. l. omnes. & facit. j. de solu. l. si duo. & supra de euctio. l. si ei. §. j. & j. eo. l. duobus. & l. seruo meo. Sed an partim iure meo, partim iure hereditario? Respond. hic innuit quòd possim, ibi, vt tota mea, & c. quasi possim velle contra. Sed alij contra causa minuendarum litium : vt not. dicta. l. nō est. Item si velit dimidia suo iure petere, & alteram repudiare, an possit? Respond. quado disunctim, non : vt infra titu. j. l. neminem. quado conunctim, videtur quòd sic: vt. C. de cad. tollen. §. vbi autem. & sic potest loqui. j. titu. j. l. si Titio & mihi.

**e** Gadibus haberet. Nomina quorundam locorum quæ sunt dista à Roma.

**f** Angustias. id est, breuitatem. Sed contra institut. de verb. oblig. §. loca. & s. de eo quod cer. lo. l. ij. §. si quis ira. Solu. ibi inter viuos. vel solu. vt inferiora contraria. Item contra instit. eo. §. fina. & C. de his quæ pce. no. l. j. vbi impossibilitas vitiat legatum. Solu. ibi impossibile ab initio fuit: hic possibile. nam testator poterat tantum viuere, quòd serui poterant Romam duci. vel hic remouetur quod est impossibile, scilicet festinatio : sed non tollitur legatum, quasi sit vnum præceptum habens duo membra. sic supra de arbit. l. Celsus. §. idem ait. Item not. angustiam temporis non nocere. sic. C. eod. l. non tatum. & infra de iure fisc. l. edicto. §. j. & supra ex quibus cau. ma. l. necnon. & si quis cau. l. ij. §. quod autem diximus. & infra de dam. infec. l. hoc amplius. §. j. Sed arg. contra supra de constit. pecu. l. item illa. **ADDITIO.** Tu dicas quòd ibi angustia temporis nocent, id est, non profunt vt reus constituatur in mora: vt ibi not. secundum Bart.